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دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت
لاگ بوک فعالیت​های پژوهشی دانشجویان  

کارشناسی ارشد پرستاری / مامایی
رشته:………
	نام و نام خانوادگی دانشجو:
	

	سال ورود :
	

	شماره دانشجویی: 
	

	آدرس پست الکترونیک:
	

	شماره تماس ( ثابت و تلفن همراه):
	

	استاد راهنمای پایان نامه:
	

	اساتید مشاور پایان نامه : 
	


راهنمای تکمیل گزارش فعالیت​های پژوهشی دانشجویان کارشناسی ارشد پرستاری / مامایی رشته .........
مقدمه
دانشجوی گرامی:

 با آرزوی موفقیت در طول دوره تحصیل خواهشمند است به نکات زیر توجه نمایید:
هدف از تهیه لاگ بوک، ثبت فعالیت​های پژوهشی دانشجو در طول دوره تحصیلی وی است. بر اساس اطلاعات این لاگ بوک و بررسی آن است که دانشجو مجوز دفاع از پایان نامه را دریافت می کند. خواهشمند است در شروع دوره تحصیلی، یک نسخه الکترونیکی از لاگ بوک ازسایت معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده را دریافت نمایید و در طول دوره با نظارت استاد راهنمای پایان نامه ی خود نسبت به تکمیل آن اقدام نمایید. گروه می​تواند در هر زمان لازم، لاگ بوک و مستندات آن را از دانشجو درخواست کند و فعالیت​های پژوهشی وی را از نظر کمی و کیفی بررسی نمایند. لذا، دانشجو موظف است نسبت به ثبت و نگهداری لاگ بوک  و مدارک و مستندات مربوط به آن دقت خاص مبذول نماید؛ به نحوی که گروه در هر زمان قادر به بررسی آن باشد.

لاگ بوک باید سه ماه یک بار به تایید استاد راهنمای پایان نامه دانشجو برسد. فرایند تهیه لاگ بوک هم بصورت الکترونیکی و هم بصورت چاپی صورت می گیرد و موارد خواسته شده باید به تایید و امضای استاد راهنمای مربوطه برسد. لاگ بوک تکمیل شده توسط دانشجو به استاد راهنمای وی تحویل می گردد و پس از ارزشیابی و اعلام نظر توسط استاد راهنمای دانشجو، دانشجو قادر خواهد بود تا از پایان نامه خود دفاع نماید. این لاگ بوک شامل 9 جدول اصلی می باشد در صفحات بعد اجزای جداول و میزان امتیاز لازم از هر قسمت آورده شده است.

1- گزارش ارائه مطلب در جلسات ژورنال کلاب​ گروه (جدول شماره1): دانشجو بایستی کلیه ارائه هایی که در جلسات ژورنال کلاب گروه دارد را  در این جدول درج نماید .
2- گزارش شرکت در جلسات مربوط به ژورنال کلاب (جدول شماره2): دانشجو بایستی شرکت در کلیه جلسات مربوط به ژورنال کلاب سایر دانشجویان را در این جدول ثبت نماید .
3- گزارش شرکت در جلسات مربوط به دفاع پایان نامه​ها (جدول شماره3): دانشجو بایستی شرکت در کلیه جلسات مربوط به پایان نامه​های سایر دانشجویان را در این جدول ثبت نماید.
4- گزارش ارائه مقاله یا پوستر در همایشهای مرتبط با رشته (جدول شماره4): دانشجو بایستی ارائه مقاله یا پوستر در کنفرانسهای مرتبط با رشته را با ذکر وابستگی (Affiliation   ) دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این جدول ثبت نماید. 
5- گزارش چاپ مقالات (مستخرج از پایان نامه) در مجلات ایندکس شده در SCOPUS، PUBMEDیا ISI (جدول شماره5 ): دانشجو بایستی ارائه و چاپ مقالات در مجلات ایندکس شده در SCOPUS، PUBMEDیا ISI را در این جدول ثبت نماید. لازم به ذکر است که حتما بایستی اسامی همه اساتید راهنما و مشاور در تمامی مقالات منتج از پایان نامه ذکر گردد.
6- گزارش همکاری در طرحهای تحقیقاتی (جدول شماره 6) : دانشجو بایستی همکاری در طرحهای تحقیقاتی را در این جدول با ذکر مستندات ثبت نماید.
7- گزارش جلسات مشاوره با استاد راهنمای تحصیلی یا پژوهشی و اساتید مشاور (جدول7): کلیه جلساتی را که با اساتید راهنما یا مشاور خود برگزار می نماید، را در این فرم منعکس نماید .
8- گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی و گزارش سه ماهه  (جدول 8): دانشجو بایستی گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی را با ذکر مستندات ثبت نماید 
9- توصیف عملکرد دانشجو توسط استاد راهنما در پایان هر نیم‌سال (جدول شماره9): بر اساس فیدبک هایی که استاد راهنما و گروه در مورد عملکرد دانشجو در هر نیم‌سال ارائه می کنند، توصیفی از عملکرد دانشجو در هر نیم‌سال توسط استاد راهنمای دانشجو در این جدول وارد می شود.
جداول اصلی لاگ بوک دانشجویان دوره کارشناسی ارشد پرستاری  / مامایی ..........
	ردیف
	نوع فعالیت
	تعداد 
	تایید کننده
	امتیاز هر واحد
	حداکثر امتیاز قابل کسب

	1
	ارائه مطلب در جلسات ژورنال کلاب​ گروه
	2
	دفتر گروه
	2
	4

	2
	شرکت در ژورنال کلاب ها ی دانشکده
	3
	دفتر گروه
	25/0
	75/0

	3
	شرکت در جلسات دفاع پایان نامه ها
	3
	دفتر گروه
	25/0
	75/0

	4
	گزارش شرکت در کارگاه های پژوهشی   دانشکده (مانند مرور نظام مند؛ مقاله نویسی....)
	3
	دفتر گروه
	5/0
	5/1

	5
	ارایه مقاله یا پوستر در کنفرانسهاو همایشهای مرتبط با رشته 
	1
	استاد راهنما
	5/1
	5/1

	6
	همکاری در طرح تحقیقاتی 
	1
	مجری طرح
	1
	1

	7 
	ارایه گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی و گزارش سه ماهه 
	1
	استاد راهنما
	5/0
	5/0


· نمره این جدول در کل 10 می باشد در صورت احراز کل نمره، یک نمره بعنوان تشویق در نمره پایان نامه در نظر گرفته خواهد شد . 
· جدول شماره1 : ارائه مطالب در ژورنال کلاب گروه 
	ردیف 
	عنوان  مقاله
	تاریخ ارائه
	تایید و مهر گروه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


· جدول شماره2:گزارش شرکت در جلسات ژورنال کلاب 
	ردیف
	عنوان مقاله
	سخنران
	تاریخ
	تایید و مهر گروه

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


· جدول شماره3:گزارش شرکت در دفاع پایان نامه​  دانشجویان کارشناسی ارشد
	ردیف
	عنوان پایان نامه
	نام دانشجوی مربوطه
	تاریخ
	تایید و امضا مدیر تحصیلات تکمیلی

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


· جدول شماره4 : گزارش ارائه مقاله یا پوستر در همایشهای مرتبط با رشته 

	ردیف
	عنوان  مقاله
	نام کنفرانس
	محل کنفرانس
	تاریخ برگزاری
	نحوه ارائه مقاله
	تایید و امضای استاد راهنما

	
	
	
	
	
	سخنرانی
	پوستر
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


· جدول شماره5: گزارش چاپ مقالات (مستخرج از پایان نامه) در مجلات ایندکس شده در SCOPUS، PUBMEDیا ISI (مدارک پیوست گردد)
	ردیف
	عنوان  مقاله
	نام مجله ( با ذکر نمایه )و آدرس مقاله 
	نام نویسندگان مقاله
	تایید و امضای استاد راهنما

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


· نمره ارائه مقاله در فرم ارزیابی پایان نامه در روز دفاع ، لحاظ خواهد شد 
جدول شماره6 : گزارش همکاری در طرحهای تحقیقاتی 
	ردیف
	عنوان طرح تحقیقاتی 
	تاریخ
	تایید و امضا مجری طرح 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


جدول شماره7: گزارشات جلسات مشاوره با اساتید راهنما و مشاور

	ردیف 
	تاریخ
	موضوع جلسه
	نتایج جلسه
	تایید و امضا اساتید راهنما/مشاور

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


جدول شماره 8 : گزارش پیشرفت طرحهای تحقیقاتی و گزارش سه ماهه 
	ردیف 
	تعداد گزارشات 
	تاریخ ارائه
	تایید و امضا استاد راهنما 

	1
	
	
	

	2
	
	
	


جدول شماره9: توصیف عملکرد دانشجو توسط استاد راهنما در پایان هر نیم‌سال
	ردیف
	نیم‌سال تحصیلی
	توصیف عملکرد*

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


· توصیف عملکرد دانشجو به صورت  عالی ، خوب ، متوسط و ضعیف مشخص گردد 



محل قرار دادن عکس دانشجو
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